
 

 

 

 

 

 

 

 
Rīgā 2019.gada 19.jūnijā 

 

LĒMUMS Nr.133 

 

Par sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2019.gadā īsteno sabiedriskais 

 elektroniskais plašsaziņas līdzeklis valsts SIA „Latvijas Radio”, 

 apstiprināšanu ar grozījumiem 

 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 62.panta pirmo daļu un 

71.panta pirmo un otro daļu, kā arī ņemot vērā valsts SIA “Latvijas Radio” (turpmāk arī – 

LR) ar 2019.gada 30.aprīļa vēstulēm Nr.77/B2-6.3n un Nr.79/B2-6.3n iesniegtos dokumentus 

par sabiedriskā pasūtījuma plānu 2019.gadam, kā arī Padomes LR revīzijas komisijas 

2019.gada 17.jūnija sēdē izskatītos jautājumus attiecībā uz 2019.gada sabiedriskā pasūtījuma 

plānu, Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (turpmāk – Padome) 

 

nolemj: 

 

1. Lēmuma pielikumā esošajā redakcijā apstiprināt valsts SIA “Latvijas Radio” 

sabiedriskā pasūtījuma plānu, ko tā īsteno 2019.gadā. 

2. Uzdot valsts SIA “Latvijas Radio” nodrošināt Padomes apstiprinātās sabiedriskā 

pasūtījuma daļas 2019.gadam īstenošanu atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

3. Publicēt lēmumu Padomes tīmekļvietnē www.neplpadome.lv un nosūtīt informāciju 

par to valsts SIA “Latvijas Radio”.  

4. Atbildīgs par šī lēmuma izpildes kontroli ir Padomes priekšsēdētāja vietnieks Ivars 

Āboliņš. 

 

Pielikumā: Sabiedriskā pasūtījuma daļas, tostarp budžeta formas, ko 2019.gadā īsteno LR, 

plāns uz 23 lapām (39 lappusēm). 

 

Padomes priekšsēdētāja            Dace Ķezbere 
 

 

 

http://www.neplpadome.lv/

